

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านต๋อม

โครงการ

จ้างเหมาตัดแยกกำจัด แปรสภาพขยะมูลฝอย

รายละเอียดโครงการ

ตัดแยกกำจัด แปรสภาพขยะมูลฝอยโดยการตัดแยกด้วยเครื่องตัดแยกและแรงงานคน

สถานที่ดำเนินการ

ในเขตเทศบาลตำบลบ้านต๋อม

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่เลขที่ 652/2568 ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2568

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2568

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าดำเนินการ ราคาต่อหน่วย | รวมทั้งหมด บาท | หมายเหตุ |
|--------------|--|-----------------------------------|--------|------------------------------|-------------------|--|
| 1 | ค่าจัดการขยะมูลฝอยโดยการตัดแยกด้วยเครื่องตัดแยก และแรงงาน | 10.00 | ตัน | 1,050.00 | 10,500.00 | ราคาน้ำมันดีเซล 33.67 บาท/ลิตร เดือนตุลาคม 2568 |
| 3 | ค่าเครื่องจักรสนับสนุนเครื่องตัดแยก | | | | - | |
| | 3.1 รถตัก ขนาด 60-70 แรงม้า | 2.00 | ชม. | 601.7 | 1,203.40 | ต่อขยะ 10 ตัน |
| | 3.2 รถแบ็คโฮ 70-95 แรงม้า | 1.00 | ชม. | 761.96 | 761.96 | ต่อขยะ 10 ตัน |
| 4 | ค่าขังน้ำหนักรับต่อเที่ยวต่อครั้งต่อวัน | 4.00 | เที่ยว | 100.00 | 400.00 | จากสถิติการเก็บขยะของเทศบาลฯ |
| 5 | ค่าจัดการขยะหลังจากตัดแยก | | | | | |
| | 5.1 ขยะที่สามารถนำไปใช้ใหม่ ล้าง เป่าแห้ง ขนย้าย | 6.50 | ตัน | 120.00 | 780.00 | คิดโดยประมาณจากขยะ 10 ตัน |
| | 5.2 ขยะอินทรีย์ นำไปตากและหมักทำปุ๋ย | 3.50 | ตัน | 90.00 | 315.00 | คิดโดยประมาณจากขยะ 10 ตัน |
| | 5.3 ขยะอันตราย | - | ตัน | - | - | |
| | รวมเป็นเงินทั้งหมด | | | | 13,960.36 | |
| | กำไร ภาษี ค่าดำเนินการ | | | | 2,512.86 | |
| 6 | สรุปค่าจัดการขยะมูลฝอย | 10.00 | ตัน | | 16,473.22 | |
| | คิดเป็นเงินที่ใช้จริงต่อ 1 ตัน | | | | 1,647.32 | |
| 7 | จำนวนขยะที่ต้องการกำจัด | 2,735.00 | ตัน | 1,647.00 | 4,504,551.78 | |
| | คิดเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | 4,504,500.00 | |
| | (ตัวอักษร) | สี่ล้านห้าแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน | | | 6 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานคณะกรรมการ
(นายอุทัย ดีปาละ)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

..... กรรมการ

(นายปิยะ ทองพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

..... กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวปิ่นทอง เลื่อยงาม)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข